
  

 

 

 

 

 

 

 

OTSUS 04.07.2025 nr 11.3-1/25/3196  

taotluse rahuldamise otsuse  

muutmise kohta 

  

   

 

 

  

Perioodi 2021−2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide rakendamise 

seaduse (edaspidi ÜSS2021_2027) § 8 lg 2 p 9, Vabariigi Valitsuse 12.05.2022 määruse nr 55 

„Perioodi 2021–2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide 

rakenduskavade vahendite andmise ja kasutamise üldised tingimused” (edaspidi ühendmäärus) § 

12 lg 1 ja lg 2 p 1 ja p 6 ning riigihalduse ministri 08.03.2023 määruse nr 14 „Kättesaadavate 

kvaliteetsete avalike teenuste toetuse andmise tingimused ja kord“ (edaspidi meetme määrus) § 24 

lõike 1 alusel, Riigi Tugiteenuste Keskus (edaspidi ka RTK) 

 

otsustab: 

 

1. muuta Pärnu Linnavalitsuse (edaspidi toetuse saaja) projekti nr 2021-2027.5.01.24-0102 

„Pärnu linnakai rekonstrueerimine“ (edaspidi projekt) 19.06.2024 taotluse rahuldamise 

otsuse nr 11.2-50/24/643 punkti 2 järgmiselt: 

 

1.1 „2. Projekti kogumaksumus on 3 490 535,25 eurot ja abikõlblike kulude summa on 

2 933 354,15 eurot. Toetuse maksimaalne suurus on 1 500 000 eurot ja omafinantseering 

minimaalselt 1 433 354,15 eurot. Toetuse ja omafinantseeringu osakaal abikõlblikest kuludest on 

toodud taotluses.“ 

 

Vastavalt projekti postkasti kaudu 02.07.2025 saadetud avaldusele soovib Pärnu Linnavalitsus 

muuta projekti "Pärnu linnakai rekonstrueerimine" sisu ja eelarvet, rekonstrueerides esialgu 

kavandatud 171 m pikkuse kaldakindlustuse asemel kogu 280 m pikkuse Pärnu jõe linnakai. 

Muudatuse aluseks on oluline ehitustööde odavnemine eelarve kavandamise ja tegelikult pakutava 

vahel. 

Pärnu Linnavalitsus viis läbi ehitushanke kavandatud 171 m linnakai rekonstrueerimiseks, mille 

parim pakkuja pakkus hinnaks 2 175 913,26 eurot (esialgses eelarves oli arvestatud antud töö 

kuluks 2 899 133,15 eurot).  

Kuna 171 m pikkuse linnakai rekonstrueerimise hanke maksumus võrreldes esialgse eelarvega oli 

oluliselt odavam, viis Linnavalitsus läbi II etapi hanke täiendava 109 m rekonstrueerimiseks, mille 

parim pakkuja pakkus hinnaks 1 298 700,99 eurot. Mõlemad etapid ja kogu 280 m linnakai on 

võimalik rekonstrueerida hinnaga 3 474 614,25 eurot.  

Et kasutada ära eraldatud toetus maksimaalses määras ja lisades projektile omafinantseeringuks 

täiendavaid vahendeid, on võimalik rekonstrueerida kai kogu pikkuses. Seda toetab ka volikogu 

poolt kinnitatud Pärnu linna lisaeelarve, mis kinnitati 19.06.2025. 



Projekti eesmärk ei muutu, kuivõrd tööde suuremas mahus tegemine loob linnaruumi atraktiivsuse 

kasvule veelgi lisandväärtust ning kergesti ligipääsetava avaliku linnaruumi arendamine tõstab 

Pärnu keskuslinna atraktiivsust elukeskkonnana ja turismi sihtpiirkonnana. 

Seoses ehitustööde mahu kasvuga, palub toetuse saaja eelarvest välja jätta omanikujärelevalve 

kulu, mida teostatakse omavahenditest ning suurendada selle võrra linnakai rekonstrueerimise ehk 

ehitustööde tegevuse eelarvet. 

 

Projekti uus abikõlblike tegevuste eelarve võrreldes esialgsega on järgmine: 

 

Projekti tegevuse 

nimetus 

Eelnev eelarve Uus eelarve 

Projekteerimine 15921,00 15921,00 

Linnakai 

rekonstrueerimine ehk 

ehitustööd 

2899133,15 2917433,15 

Omanikujärelevalve 18300,00 0 

Kokku abikõlblik 

summa 

2933354,15 2933354,15 

 

Otsuse vaidlustamine  

 

Otsuse peale võib esitada vaide Riigi Tugiteenuste Keskusele ÜSS2021_2027 2. peatüki 8. jaos ja 

haldusmenetluse seaduses sätestatud tingimustel ja korras 30 päeva jooksul, arvates päevast, mil 

vaide esitaja sai või pidi teada saama oma õiguste rikkumisest. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Tiina Sams 

toetuste rakendamise osakonna juhataja 

 

 

 

 

 

 

 

 

Koostaja: Marit Romantsov  

 552 7574 

 Marit.Romantsov@rtk.ee 

 

 

 

 


